A CÂMARA LEGISLATIV~DO DISTRITO FEDERAL

.. GABINETE DA PRESIDENCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 552 ,DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e considerando o Ato do Presidente nO 237/2002,

RESOLVE:

Art. 1° DISPENSAR o servidor LUIS EDUARDO MATOS TONIOL,
matrícula nO 13.102-70, ocupante do cargo de Assessor Técnico-Legislativo/
Advogado, dos encargos de Vice-Presidente da Comissão Especial de Licitação
para contratação de bens e serviços de informática para a CLDF.

Art. 2° DESIGNAR o servidor MARLEI DUQUE DA SILVA, matrícula
nO 11.289-38, ocupante do cargo de Técnico LegislativofTécnico de Segurança do
Trabalho, como Vice-Presidente da referida Comissão.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 19 de setembro de 2002.
L)

Deputado GIM ~RGELLO

Presid nte

SAIN - Parque Rural- 70086·900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8005